PREFEITURA MUNICIPAL DE
FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

PORTARIA Nº  327/2023
(21 de março de 2023)

Dispõe  sobre:  “DESIGNAÇÃO  DE
GESTOR  E  RESPONSÁVEL  TÉCNICO
DO CONVÊNIO QUE ESPECÍFICA.”

NIVALDO DA SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Franco da
Rocha, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Art.  1º. Designar  os  servidores  VALDECIR  CIRIACO  DA  SILVA,
inscrito no CRC sob o nº 303245/0-9 e JOSÉ ADILSON DA CUNHA, inscrito no CPF/MF
sob o nº 350.369.088-30, para, respectivamente, exercerem as funções de  GESTOR e
RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio abaixo relacionado:

Convênio nº Objeto

2023.175.49412 Festival – Franco 79 anos – Franco da Rocha/SP

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura do Município de Franco da Rocha, 21 de março de 2023.

NIVALDO DA SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicada na Prefeitura do Município de Franco da Rocha e cópia afixada no local de
costume, na data supra.

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

	NIVALDO DA SILVA SANTOS
	Prefeito Municipal